令和３年５月２８日

保護者 様

栃木市立栃木西中学校ＰＴＡ会長 須田 晴久

同 学校長 関口 哲夫

各行事について

日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただきまして、深

く感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染について、栃木県は５月１６日(日)から警戒度

「厳重警戒」を維持しています。また若年層への感染力が強く、重症化する可能

性のある変異株に置き換わりつつあると報道されています。

つきましては、このような状況に鑑み、これからの一部行事等について、下記

のとおりとさせていただきます。保護者の皆さまのご理解とご協力のほど、よろ

しくお願い申し上げます。

記

１ トマトの日(6/28～7/2)

密集、密接を避けるために、中止します。

２ リサイクル品回収(8/21)

密集、密接を避けるために、中止します。

後日、自治会長様をとおして、各町内に中止の「回覧」をお願いす

る予定です。